
Finanční úřad Praha-západ
Na Pankráci 95
148 21 PRAHA 4
Čj.: 191638/12/868961283988

I

V Praze
. dne

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š

Elektronicky podepsáno
85. 84. 2812

Šárka Medková
vedoucí referátu 961K A

Shora uvedený správce daně podle ustanovení § 58 odst. 1 zákona
č. 288/2889 Sb., daňový řád ve znění pozdějších předpisu, oznamuje, že

ode dne 16.84.2812 do dne 16.85.2812

je v budově Finančního úřadu Praha - západ

kancelář Č. dveří 387
ve dnech pondělí

středa
od 8.88 do 17.88 hodin
od 8.88 do 17.88 hodin

zpřístupněn k nahlédnutí

hromadný předpisný seznam čj. 189257/12/868961283988,

jímž se uvedeným daňovým subjektum
nacházející se v obvodu územní pusobnosti

stanovuje za nemovitosti
shora uvedeného správce daně

DAŇ Z NEMOVITOSTÍ NA ROK 2812.

L.S. Šárka Medková
vedoucí referátu 961

V rámci rozslrení služeb poplatníkum je umozneno nahlédnout daňovým
subjektum do tohoto hromadného předpisného seznamu prostřednictvím
pověřených pracovníku na všech finančních úřadech v České republice.
Při nahlédnutí do hromadného předpisného seznamu jsou daňovému subjektu
zpřístupněny pouze údaje týkající se jemu stanovené daně.

------------ ,~--.
OBEC í ÚŘAD jČíS. dopor.

SLAPY nad VIta J( 1>;
1'"-.-----.--- ..- ---t---~



Ověřovací doložka konverze z moci úřední do dokumentu v Iistinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 31697111-21089-120406084510, že tento dokument v listinné podobě, který
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 80758767 byla systémem přenesena dne 05.04.2012 v
13:15:21. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 06.04.2012 v 08:45:24. Datová zpráva byla opatřena
zaručenou elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu vydaném
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. Údaje o zaručené elektronické značce: číslo
kvalifikovaného systémového certifikátu 13 3E FA, certifikát byl vydán PostSignum Qualified CA 2, Česká
pošta, s.p. lIČ 47114983] pro Informační systém datových schránek - produkční prostředíMinisterstvo
vnitra ČR-kancelář vrchního ředitele sekce pro informatiku a eGoverment lIČ 00007064]. Elektronická
značka byla označena časovým razítkem. Datum a čas 06.04.2012 08:35:57, číslo kvalifikovaného časového
razítka 11 DE C5, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualified CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983].

Odesílající datová schránka:
Název: Finanční úřad Praha-západ
Adresa: Na Pankráci 975/95, 14021 PRAHA 4, CZ
ID datové schránky: s4zafrb

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 06.04.2012 v 08:45:56. Zaručený elektronický podpis byl
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 06.04.2012 05:52: 13. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 A2 F9 A4, kvalifikovaný certifikát byl vydán
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA - Qualified Certification Authority, 09/2009,
První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) Šárka Med ková, vedoucí
referátu, 203908, Finanční úřad Praha-západ, Na Pankráci 95, Praha, 140 21, Česká republika -
Finanční ředitelství v Praze. Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem, založeným na
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. Platnost časového
razítka byla ověřena dne 06.04.2012 v 08:45:56. Údaje o časovém razítku: datum a čas 05.04.2012 11:15:12,
číslo kvalifikovaného časového razítka 00 A3 OB 8F, kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb I.CA - Qualified Certification Authority, 09/2009, První certifikační
autorita, a.s ..

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Obec Slapy

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
06.04.2012

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Ivana Adamová I.-~ t?t.-rr-J

Otisk úředního razítka: Imlllll
31697111-21089-120406084510

Poznámka:
Kontrolu této ověřovaci doložky lze provést v centrální evidenci ověiovacich doložek přístupné způsobem umožňujícim dálkový
přístup na adrese https://www.czechpoint.czloverovacidolozky.


